# KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 08 TAHUN 2008

#### **TENTANG**

# PEMBERHENTIAN DENGAN HORMAT DAN PENGANGKATAN KOORDINATOR JURUSAN PRAKTEK INDUSTRI MAHASISWA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA **TAHUN 2008**

### DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang:

- Bahwa sehubungan dengan telah berakhirnya masa bakti Koordinator Jurusan Praktek Industri Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta pada tanggal 31 dipandang perlu diberhentikan dengan hormat dan mengangkat Desember 2007,
- 2. Bahwa untuk keperluan dimaksud perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan

Mengingat

- 1. Undang Undang RI nomor 20 tahun 2003
- 2. Peraturan Pemerintah RI nomor 60 tahun 1999
- 3. Keputusan Presiden RI: a. nomor: 93 tahun 1999; b. nomor 305/M tahun 1999
- 4. Keputusan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan RI nomor 274/O/1999
- 5. Keputusan Mendiknas RI nomor: 003/O/2001
- 6. Keputusan Rektor UNY: nomor: 529/H.34/KP/2007

## **MEMUTUSKAN**

Menetapkan:

Pertama

: Memberhentikan dengan hormat Saudara - Saudara yang namanya tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai Koordinator Jurusan Praktek Industri Mahasiswa Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2007 dengan ucapan terima kasih yang sebesar-besarnya atas darma baktinya.

Kedua

: Mengangkat Saudara - Saudara yang namanya tersebut pada lampiran yang sama Keputusan ini sebagai Koordinator Jurusan Praktek Industri Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2008.

Ketiga

: Koordinator bertanggung jawab pada Dekan

Keempat Kelima

: Diberikan honor sebesar Rp100.000,- (seratus ribu rupiah) setiap bulan/orang : Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA UNY 01 Reguler FT UNY Tahun 2008 MAK. 512112

Keenam

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal 1 Januari 2008 s.d. 31 Desember 2008

Ketujuh

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini

akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di : Yogyakarta Pada tanggal : 2 Januari 2008

Dekan,

Wardan Suyanto, Ed. D. NIP. 130683449

### Tambusan kepada Yth:

- Rektor Universitas Negeri Yogyakarta
- 2. Pembantu Rektor I, II, III Universitas Negeri Yogyakarta
- 3. Kepala Biro AUK, AAKPSI Universitas Negeri Yogyakarta
- 4. Pembantu Dekan I, II, III Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta
- 5 Ketua Jurusan P.T. Elko. Elka. Mesin. Otomotif. Sinil & Perec. Boga Busana FT LINY

Lampiran Keputusan Dekan

Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

Nomor: 08 Tahun 2008 Tanggal: 2 Januari 2008

1. Daftar nama Koordinator Jurusan Praktek Industri Mahasiswa Fakultas Teknik UNY yang diberhentikan per 31 Desember 2007

| No. | Nama                     | Keterangan                                   |
|-----|--------------------------|--|
| 1.  | Muhammad Ali, MT.        | Koordinator Jurusan PT. Elektro              |
| 2.  | Aris Nasuha, MT.         | Koordinator Jurusan PT. Elektronika          |
| 3.  | Arianto Leman S , M.T.   | Koordinator Jurusan PT. Mesin                |
| 4.  | Suyitno Hadi Putro, MT.  | Koordinator Jurusan PT. Sipil dan Perencaaan |
| 5.  | Suhartanto, M. Pd.       | Koordinator Jurusan PT. Otomotif             |
| 6.  | Sri Wisdiati, M. Pd.     | Koordinator Jurusan PT. Busana               |
| 7.  | Mutiara Nugraheni, M. Si | Koordinator Jurusan PT. Boga                 |

2. Daftar nama Koordinator Jurusan Praktek Industri Mahasiswa Fakultas Teknik UNY yang diangkat mulai 1 Januari 2008 s.d. 31 Desember 2008

| No. | Nama                     | Keterangan                                   |
|-----|--------------------------|--|
| 1.  | Muhammad Ali, MT.        | Koordinator Jurusan PT. Elektro              |
| 2.  | Mashoedah, M.T.          | Koordinator Jurusan PT. Elektronika          |
| 3.  | Arianto Leman S, M.T.    | Koordinator Jurusan PT. Mesin                |
| 4.  | Suyitno Hadi Putro, MT.  | Koordinator Jurusan PT. Sipil dan Perencaaan |
| 5.  | Zaenal Arifin, M.T.      | Koordinator Jurusan PT. Otomotif             |
| 6.  | Sri Wisdiati, M. Pd.     | Koordinator Jurusan PT. Busana               |
| 7.  | Mutiara Nugraheni, M. Si | Koordinator Jurusan PT. Boga                 |

Dekan,

Wardan Suyanto, Ed. D.

NIP. 130683449